

攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 979560.79

(大写): 玖拾柒万玖仟伍佰陆拾元柒角玖分

招标人: _____

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)



鲜于

攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 979560.79

(大写): 玖拾柒万玖仟伍佰陆拾元柒角玖分

招 标 人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

总 说 明

工程名称: 攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

第1页 共1页

1. 工程概况:

1.1 项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位。

1.2 项目业主：四川攀盐高速公路建设开发有限公司。

1.3 项目地点：四川省攀枝花。

1.4 内容及规模：本项目办公区为攀枝花西区大水井安置房裙楼，共三层，一层与三层为原山东路桥办公区域，二层为大水井街道图书馆，总建筑面积为 3615.48 m²，其中第一层 1205.16 m²，第二层 1205.16 m²，第三层 1205.16 m²，预计开展拆除工作约 3000 m²。本项目将开展 31 间办公室、3 间会议室、1 间五方监控室、10 间卫生间及食堂等其它相关空间的装饰装修工作。根据攀盐公司办公需求，本项目现状不满足直接入驻（由于部分房屋面积超标，且中间大量空间不通风和不采光，且未做装饰装修），须对项目原室内装饰进行拆除重新装修。

2.工程招标和专业工程发包范围：工程图纸范围内的全部装饰装修工程、安装工程，不含主材。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：满足合同中有关工程质量的约定，以及国家现行《建筑装饰装修工程质量验收规范》、《建筑工程施工及验收规范》的规定。

5. 其他需要说明的问题:

不含税综合单价包含为完成合同约定范围全部工作内容的所需的人工费、机械费、辅材费、措施费、管理费、材料二次或多次搬运费、安全文明施工费、规费、利润等全部费用，任何情况下均不作调整。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

表-01

招标控制价汇总表

工程名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

序号	单位工程名称	招标控制价金额（元）
一	拆除工程小计	113115.63
二	砌筑工程小计	7747.40
三	门窗工程小计	11491.20
四	楼地面装饰工程小计	173538.81
五	墙、柱面装饰与隔断小计	263104.55
六	天棚工程小计	133391.00
七	其他装饰工程小计	5624.80
八	电气设备安装工程-强电 小计	159274.66
九	给排水工程小计	47047.05
十	脚手架工程小计	36694.80
不含税合计		951029.90
增值税（3%）		28530.90
含税合计		979560.79

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
一	拆除工程						
1	拆除墙面乳胶漆	m2	1822.31	6.5	11845.02	拆除墙面乳胶漆	
2	拆除地面地砖	m2	1811.8	11	19929.80	拆除地面地砖	
3	拆除墙面装饰板	m2	450	6	2700.00	1. 构件名称 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸 3. 构件表面的附着物种类	
4	地胶拆除	m2	1009.5	7.5	7571.25	木地板拆除	
5	轻钢龙骨石膏板隔墙拆除	m2	1156.02	8	9248.16	木地板拆除	
6	拆除天花轻钢龙骨石膏板	m2	902.67	10	9026.70	木地板拆除	
7	立面墙砖拆除	m2	300.24	12.5	3753.00	木地板拆除	
8	拆除卫生间隔断	m2	87.48	15	1312.20	木地板拆除	
9	卫生洁具拆除	套	60	180	10800.00	卫生洁具种类：蹲便器拆除；洗手盆拆除；洗手盆拆除；小便斗拆除等	
10	楼板拆除	m3	1.69	550	929.50	楼板拆除	
11	灯架拆除	项	1	6000	6000.00		

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
12	建渣外运	项	1	30000	30000.00		
	拆除工程小计				113115.63		
二	砌筑工程						
13	实心砖墙	m3	17.17	260.00	4464.20	1. 砖品种、规格、强度等级：实心砖； 2. 墙体类型：详图纸； 3. 砂浆强度等级、配合比：湿拌砌筑砂浆；	
14	砌砖地台	m3	10.26	320.00	3283.20	1. 零星砌砖名称、部位：地台； 2. 砖品种、规格、强度等级：实心砖； 3. 砂浆强度等级、配合比：湿拌砌筑砂浆；	
	砌筑工程小计				7747.40		
三	门窗工程						
15	防火玻璃门	m2	12.96	60.00	777.60	1. 成品防火玻璃门；	
16	成品定制木门	m2	133.92	80.00	10713.60	1. 门代号及洞口尺寸：综合 2. 成品定制木门；	
	门窗工程小计				11491.20		
四	楼地面装饰工程						

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
17	仿石材地砖地面	m2	2401.63	65.00	156105.95	1.找平层厚度、砂浆配合比：素水泥浆一道(内参建筑胶)；20厚WSM15水泥砂浆找平层； 2.面层材料品种、规格、颜色：仿石材地砖800*800*10mm； 4.嵌缝材料种类：DTG砂浆擦缝或勾缝剂勾缝(具体详选样) 5.防护层材料种类：详图纸；	
18	成品铝合金踢脚线	m	1545.77	8.00	12366.16	1.踢脚线高度：80mm； 2.粘贴层厚度、材料种类：详图纸； 3.面层材料品种、规格、颜色：成品铝合金踢脚线； 4.防护材料种类：详图纸；	
19	窗台石	m2	21.81	150.00	3271.50	1.工程部位：窗台石； 2.面层材料品种、规格、颜色：花岗石窗台石 厚20mm； 3.勾缝材料种类：报价综合考虑，满足设计规范要求； 4.防护材料种类：报价综合考虑，满足设计规范要求； 5.酸洗、打蜡要求：报价综合考虑，满足设计规范要求； 6.养护：报价综合考虑，满足设计规范要求；	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
20	卫生间门槛石	m2	1.62	160.00	259.20	1. 工程部位：卫生间门槛石； 2. 硬底薄铺法:1:25水泥砂浆找平层(含地面找坡>1%；II型聚合物水泥防水涂料(含附加层)+闭水实验>24小时 2. 面层材料品种、规格、颜色：花岗石门槛石 厚20mm； 3. 勾缝材料种类：报价综合考虑，满足设计规范要求； 4. 防护材料种类：报价综合考虑，满足设计规范要求； 5. 酸洗、打蜡要求：报价综合考虑，满足设计规范要求； 6. 养护：报价综合考虑，满足设计规范要求；	
21	门槛石	m2	10.24	150.00	1536.00	1. 工程部位：门槛石； 2. 面层材料品种、规格、颜色：花岗石门槛石 厚20mm； 3. 勾缝材料种类：报价综合考虑，满足设计规范要求； 4. 防护材料种类：报价综合考虑，满足设计规范要求； 5. 酸洗、打蜡要求：报价综合考虑，满足设计规范要求； 6. 养护：报价综合考虑，满足设计规范要求；	
	楼地面装饰工程小计				173538.81		
五	墙、柱面装饰与隔断						

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
22	墙面喷刷涂料	m2	4672.9	28.00	130841.20	1. 基层类型：详图纸； 2. 喷刷涂料部位：内墙面； 3. 做法：基层墙体清理； 4. 腻子种类：N型耐水腻子三遍； 5. 油漆涂料：弹性封闭底漆一道； 6. 涂料品种、喷刷遍数：涂料二道；	
23	仿石材墙砖 CT-05	m2	353.08	80.00	28246.40	1. 墙体类型：砖墙体； 2. 安装方式：湿拌砂浆粘贴； 3. 面层材料品种、规格、颜色：仿石材墙砖 CT-05； 4. 缝宽、嵌缝材料种类：详图纸； 5. 位置：卫生间、备餐台；	
24	18mm厚倍特板隔断	m2	72.36	115.00	8321.40	1. 骨架、边框材料种类、规格：详图纸； 2. 隔板材料品种、规格、颜色：18mm厚倍特板； 3. 嵌缝、塞口材料品种：详图纸； 4. 位置：卫生间；	
25	6mmn厚灰色钢化玻璃隔断	m2	2.52	65.00	163.80	1. 玻璃品种、规格、颜色 6mmn厚灰色钢化玻璃隔断	
26	10mm厚磨砂玻璃电动门	m2	9.72	65.00	631.80	1. 骨架材料种类、规格、中距：详图纸； 2. 面层材料品种、规格、颜色：10mm厚磨砂玻璃隔墙； 3. 面层固定方式：详图纸； 4. 单价包含电动装置；	
27	10mm厚磨砂玻璃隔墙	m2	95.66	65.00	6217.90	1. 骨架材料种类、规格、中距：详图纸； 2. 面层材料品种、规格、颜色：10mm厚磨砂玻璃隔墙； 3. 面层固定方式：详图纸；	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
28	轻钢龙骨双层石膏板隔墙	m2	1369.44	60.00	82166.40	1. 龙骨材料种类、规格、中距：100型轻钢龙骨隔墙； 2. 隔离层材料种类、规格：隔音棉； 3. 面层材料品种、规格、颜色：双层12mm石膏板； 4. 其他详图纸；	
29	窗帘盒	m	177.11	35.00	6198.85	1. 基层：12mm高强石膏阻燃板； 2. 面层：单层9.5mm石膏板；面饰无极涂料；	
30	石膏板包柱	m2	7.92	40.00	316.80	1. 龙骨材料种类、规格、中距：75型轻钢龙骨隔墙； 2. 面层材料品种、规格、颜色：双层12mm石膏板； 3. 其他详图纸；	
	墙、柱面装饰与隔断小计				263104.55		
六	天棚工程						
31	吊顶天棚矿棉板	m2	2281.67	45.00	102675.15	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：详图纸； 2. 龙骨材料种类、规格、中距：U型轻钢承载龙骨；铝合金T型配套龙骨； 3. 面层材料品种、规格：15mm矿棉板； 4. 其他详设计；	
32	吊顶天棚纸面石膏板	m2	416.09	55.00	22884.95	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：详图纸； 2. 龙骨材料种类、规格、中距：详图纸； 3. 基层材料种类、规格：详图纸； 4. 面层材料品种、规格：双层纸面石膏板9.5mm厚；面饰涂料； 5. 窗帘盒及反光槽位置按展开面积计算；	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
33	吊顶天棚 MT-01铝扣板	m2	174.02	45.00	7830.90	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ6镀锌低碳钢丝吊杆，双向中距≤1200； 2. 龙骨材料种类、规格、中距：U型轻钢主龙骨（CB38*12）≤1200；T型轻钢次龙骨（KB33*30），中距600； 3. 面层材料品种、规格：600*600*1厚铝合金扣板； 4. 主要施工部位：卫生间； 5. 其他详设计图纸；	
	天棚工程小计				133391.00		
七	其他装饰工程						
34	6mm厚银镜 不锈钢边框	m2	9.4	50.00	470.00	1. 镜面玻璃品种、规格：6mm厚银镜 2. 框材质、断面尺寸：不锈钢边框	
35	卫生纸盒	个	6	5.00	30.00	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：不锈钢卫生盒	
36	烘手器	个	6	5.00	30.00	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：烘手器	
37	台盆内置垃圾桶	个	6	5.00	30.00	1. 材料品种、规格、品牌、颜色：台盆内置垃圾桶	
38	卫生间柜体	m²	6.48	80.00	518.40	1. 台柜规格：详图纸； 2. 材料种类、规格 详图纸； 3. 五金种类、规格：详图纸； 4. 防护材料种类 详图纸； 5. 油漆品种、刷漆遍数详图纸；	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
39	洗漱台	m2	6.48	180.00	1166.40	1.材料品种、规格、品牌、颜色：详图纸； 2.支架、配件品种、规格、品牌：详图纸；	
40	外墙广告布	m2	54	50.00	2700.00	1.箱体规格 2.基层材料种类 3.面层材料种类 4.防护材料种类	
41	金属字	个	4	120.00	480.00	1.基层类型 2.镏字材料品种、颜色 3.字体规格 4.固定方式 5.油漆品种、刷漆遍数	
42	企业LOGO	项	1	200.00	200.00	1.基层类型 2.镏字材料品种、颜色 3.字体规格 4.固定方式 5.油漆品种、刷漆遍数	
	其他装饰工程小计				5624.80		
八	电气设备安装工程-强电						
43	商业照明配电箱 1AL1/syzm	台	1	280.00	280.00	1.名称：1AL1 2.型号：非标 3.安装方式：电井内挂墙明装 H=1米	
44	商业照明配电箱 2AL1/syzm	台	1	330.00	330.00	1.名称：2AL1 2.型号：非标 3.安装方式：电井内挂墙明装 H=1米	
45	商业照明配电箱 3AL1/syzm	台	1	330.00	330.00	1.名称：3AL1 2.型号：非标 3.安装方式：电井内挂墙明装 H=1米	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
46	监控照明配电箱 2ALjk	台	1	220.00	220.00	1. 名称：2ALjk 2. 型号：非标 3. 安装方式：电井内挂墙明装 H=1米	
47	双电源切换箱 3ATpy	台	1	220.00	220.00	1. 名称：3ATpy 2. 型号：非标	
48	应急照明配电箱 2ALEsy（利旧）	台	1	480.00	480.00	1. 名称：2ALEsy（利旧） 2. 型号：非标 3. 安装方式：落地安装	
49	应急集中电源（利旧）	套	1	850.00	850.00	1. 名称：应急集中电源（利旧） 2. 安装方式：落地安装	
50	商业空调配电箱 1AL1/sykt	台	1	280.00	280.00	1. 名称：1AL1 2. 型号：非标 3. 安装方式：电井内挂墙明装 H=1米	
51	商业空调配电箱 2AL1/sykt	台	1	280.00	280.00	1. 名称：2AL1 2. 型号：非标 3. 安装方式：电井内挂墙明装 H=1米	
52	商业空调配电箱 3AL1/sykt	台	1	280.00	280.00	1. 名称：3AL1 2. 型号：非标 3. 安装方式：电井内挂墙明装 H=1米	
53	单联单控开关	个	17	9.00	153.00	1. 名称：单联单控开关 2. 规格：250V 10A 4. 安装方式：嵌墙安装	
54	双联单控开关	个	43	9.00	387.00	1. 名称：双联单控开关 2. 规格：250V 10A 4. 安装方式：嵌墙安装	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
55	三联单空开关	个	15	9.00	135.00	1. 名称：三联单空开关 2. 规格：250V 10A 4. 安装方式：嵌墙安装	
56	双控单极开关	个	1	10.00	10.00	1. 名称：双控单极开关 2. 规格：250V 10A 4. 安装方式：嵌墙安装	
57	LED平板灯 600*600	套	63	30.00	1890.00	1. 名称：LED平板灯 2. 规格：600*600 3. 类型：详设计	
58	LED平板灯 300*1200	套	136	30.00	4080.00	1. 名称：LED平板灯 2. 规格：300*1200 3. 类型：详设计	
59	应急吸顶灯 1	套	1	30.00	30.00	1. 名称：应急吸顶灯 1 2. 型号：A型 3. 规格：3W 36V 4. 安装形式：吸顶	
60	应急吸顶灯 2	套	34	30.00	1020.00	1. 名称：应急吸顶灯 2 2. 型号：A型 3. 规格：5W 36V 4. 安装形式：吸顶	
61	应急吸顶灯 3	套	2	30.00	60.00	1. 名称：应急吸顶灯 3 2. 型号：A型 3. 规格：5W 36V 4. 安装形式：壁装	
62	疏散通道指示灯	套	11	30.00	330.00	1. 名称：疏散通道指示灯 2. 规格：1W 36V 3. 安装形式：门上口0.2米	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
63	疏散出口指示灯	套	3	30.00	90.00	1. 名称：疏散出口指示灯 2. 规格：1W 36V 3. 安装形式：门上口0.2米	
64	疏散方向指示灯	套	31	30.00	930.00	1. 名称：疏散方向指示灯 2. 规格：1W 36V 3. 安装形式：吊装\吸顶	
65	复合型双面指示灯	套	5	30.00	150.00	1. 名称：复合型双面指示灯 2. 规格：1W 36V 3. 安装形式：吊装\吸顶	
66	楼层指示灯	套	3	30.00	90.00	1. 名称：楼层指示灯 2. 规格：1W 36V 3. 安装形式：距地2.2米	
67	筒灯A	套	116	30.00	3480.00	1. 名称：筒灯 2. 型号：A 3. 安装形式：暗装	
68	筒灯B	套	42	30.00	1260.00	1. 名称：筒灯 2. 型号：B防水防雾 3. 安装形式：暗装	
69	筒灯C	套	174	30.00	5220.00	1. 名称：筒灯 2. 型号：C 3. 安装形式：暗装 公区	
70	射灯	套	4	20.00	80.00	1. 名称：射灯 2. 安装形式：暗装	
71	成品铝合金线型LED灯带	m	328.5	25.00	8212.50	1. 名称：成品铝合金线型LED灯带 2. 安装形式：详设计	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
72	普通五孔插座	个	267	12.00	3204.00	1. 名称：普通五孔插座 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：嵌装	
73	地面专用插座	个	6	12.00	72.00	1. 名称：地面专用插座 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：嵌装	
74	空调插座	个	48	12.00	576.00	1. 名称：空调插座 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：嵌装	
75	防水插座	个	8	12.00	96.00	1. 名称：防水插座 2. 规格：250V 10A 3. 安装方式：嵌装	
76	配管 JDG16	m	645.5	5.50	3550.25	1. 名称：JDG 2. 材质：碳钢 3. 规格：16mm 4. 配置形式及部位：结构暗配	
77	配管 JDG20	m	1978.76	5.50	10883.18	1. 名称：JDG 2. 材质：碳钢 3. 规格：20mm 4. 配置形式及部位：结构暗配	
78	配管 JDG25	m	2431.28	8.00	19450.24	1. 名称：JDG 2. 材质：碳钢 3. 规格：25mm 4. 配置形式及部位：结构暗配	
79	配管 JDG32	m	934.41	8.50	7942.49	1. 名称：JDG 2. 材质：碳钢 3. 规格：32mm 4. 配置形式及部位：结构暗配	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
80	配管 JDG40	m	370.34	8.50	3147.89	1. 名称：JDG 2. 材质：碳钢 3. 规格：40mm 4. 配置形式及部位：结构暗配	
81	配管 PC20	m	456	9.00	4104.00	1. 名称：PC 2. 材质：塑料 3. 规格：20mm 4. 配置形式及部位：结构暗配	
82	配管 PC25	m	535.38	10.00	5353.80	1. 名称：PC 2. 材质：塑料 3. 规格：25mm 4. 配置形式及部位：结构暗配	
83	配线 WDZ-BYJ-2.5mm2	m	5274.6	1.50	7911.90	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：WDZ-BYJ3*2.5mm2 3. 敷设部位或线制：照明线路	
84	配线 WDZN-BYJ-2.5mm2	m	199.1	1.50	298.65	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：WDZN-BYJ3*2.5mm2 3. 敷设部位或线制：照明线路	
85	配线 WDZ-BYJ-4mm2	m	4522.25	1.50	6783.38	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：WDZ-BYJ3*4mm2 3. 敷设部位或线制：照明线路	
86	配线 WDZN-RVS-2*1.5mm2	m	1238.14	1.20	1485.77	1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：WDZN-RVS-2*1.5mm2 3. 敷设部位或线制：信号线	
87	配线 WDZN-KYJY-3*10mm2	m	553.1	6.50	3595.15	1. 型号：铜芯电缆 KYJY 2. 规格：WDZN-KYJY-3*10mm2	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
88	配线 WDZN-KYJY-4*1.5mm2	m	100	6.50	650.00	1. 型号：铜芯电缆 KYJY 2. 规格：WDZN-KYJY-4*1.5mm2	
89	电力电缆 WDZ-YJY-5*6mm2	m	359.55	6.50	2337.08	1. 型号：铜芯电缆 YJY 2. 规格：WDZ-YJV5*6mm2 3. 敷设方式：电缆敷设 4. 电缆头：户内热缩式电缆头 五芯 1KV以下终端头	
90	电力电缆 WDZ-YJY-5*16mm2	m	396.68	20.00	7933.60	1. 型号：铜芯电缆 YJY 2. 规格：WDZ-YJV5*16mm2 3. 敷设方式：电缆敷设 4. 电缆头：户内热缩式电缆头 五芯 1KV以下终端头	
91	电力电缆头 5*6mm2	个	12	150.00	1800.00	1. 户内热缩式电缆头 2. 五芯 3. 1KV以后终端头	
92	电力电缆头 5*16mm2	个	2	220.00	440.00	1. 户内热缩式电缆头 2. 五芯 3. 1KV以后终端头	
93	强电桥架	m	156.42	40.00	6256.80	1. 型号、规格：150*75mm 2. 材质：钢制	
94	防火封堵	处	10	200.00	2000.00	1. 名称：防火封堵	
95	打洞（孔）	个	10	80.00	800.00	1. 名称：人工开孔 2. 规格、型号：综合考虑	
96	1.5P一级变频挂机	套	20.00	320.00	6400.00		
97	2P一级变频挂机	套	2.00	350.00	700.00		

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
98	3P一级变频挂机	套	7.00	350.00	2450.00		
99	3P一级变频柜机	套	7.00	350.00	2450.00		
100	5P一级变频柜机	套	7.00	400.00	2800.00		
101	外机支架	项	1.00	6500.00	6500.00	镀锌角钢现场加工制作	
102	空调漏保	个	21.00	20.00	420.00	3匹和5匹	
103	空调加铜管	米	96.00	25.00	2400.00	1.5匹和2匹	
104	空调加铜管	米	68.00	25.00	1700.00	3匹	
105	空调加铜管	米	65.00	25.00	1625.00	5匹	
	电气设备安装工程-强电 小计				159274.66		
九	给排水工程						
106	水龙头	个	3	10.00	30.00	1. 名称：水龙头	
107	坐式大便器	组	3	100.00	300.00	1. 材质:陶瓷，规格、类型:坐式大便器	
108	蹲式大便器	组	26	150.00	3900.00	1. 材质:陶瓷，规格、类型:蹲式大便器	
109	感应式冲洗阀小便器	组	12	60.00	720.00	1. 材质:陶瓷，规格、类型:感应式冲洗阀小便器	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
110	感应式冲洗阀洗脸盆	组	16	95.00	1520.00	1. 材质:陶瓷 . 规格、类型:感应式冲洗阀洗脸盆	
111	浴霸	个	3	30.00	90.00	1. 材质: 浴霸 2. 型号、规格	
112	淋浴器	套	1	90.00	90.00	1. 材质、规格: 淋浴器	
113	洗涤盆	组	9	60.00	540.00	1. 名称: 洗涤盆	
114	污洗池	组	6	60.00	360.00	1. 名称: 污洗池	
115	热水器	台	1	200.00	200.00	1. 名称: 电热水器 3.0KW	
116	小厨宝	组	1	80.00	80.00	1. 名称: 小厨宝	
117	排气扇	个	12	30.00	360.00	1. 名称: 排气扇	
118	地漏 DN50	个	26	30.00	780.00	1. 材质:地漏 . 型号、规格:DN50	
119	闸阀 DN50	个	3	50.00	150.00	1. 类型: 闸阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN50	
120	止回阀 DN25	个	6	20.00	120.00	1. 类型: 止回阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN25	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
121	自动排气阀 DN25	个	1	30.00	30.00	1. 类型: 自动排气阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN25	
122	截止阀 DN25	个	23	20.00	460.00	1. 类型: 截止阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN25 . 连接形式: 螺纹连接	
123	延时自闭冲洗阀 DN25	个	8	20.00	160.00	1. 类型: 延时自闭冲洗阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN25 . 连接形式: 螺纹连接	
124	感应冲洗阀 DN20	个	3	20.00	60.00	1. 类型: 延时自闭冲洗阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN25 . 连接形式: 螺纹连接	
125	角阀 DN50	个	3	50.00	150.00	1. 类型: 角阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN50 . 连接形式: 螺纹连接	
126	角阀 DN25	个	4	20.00	80.00	1. 类型: 角阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN25 . 连接形式: 螺纹连接	
127	角阀 DN15	个	3	50.00	150.00	1. 类型: 角阀 . 材质: 全铜 . 规格、压力等级: DN15 . 连接形式: 螺纹连接	
128	排水管PVC-U管 DN100	m	107.55	35.00	3764.25	1. 介质: 污废水 . 材质、规格: PVC-U管 DN100 . 连接形式: 热熔	
129	排水管PVC-U管 DN75	m	72.04	30.00	2161.20	1. 介质: 污废水 . 材质、规格: PVC-U管 DN75 . 连接形式: 热熔	
130	排水管PVC-U管 DN50	m	35.84	30.00	1075.20	1. 介质: 污废水 . 材质、规格: PVC-U管 DN50 . 连接形式: 热熔	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
131	给水管PSP-DN32	m	32.54	40.00	1301.60	1. 介质:给水 . 材质、规格:衬塑钢管 DN32 . 连接形式:丝接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	
132	给水管PSP-DN40	m	32.54	40.00	1301.60	1. 介质:给水 . 材质、规格:衬塑钢管 DN40 . 连接形式:丝接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	
133	给水管PSP-DN50	m	19.2	45.00	864.00	1. 介质:给水 . 材质、规格:衬塑钢管 DN50 . 连接形式:丝接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	
134	给水管PSP-DN65	m	39.12	45.00	1760.40	1. 介质:给水 . 材质、规格:衬塑钢管 DN65 . 连接形式:丝接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	
135	给水管PPR-De15	m	28.67	20.00	573.40	1. 介质:给水 . 材质、规格:PP-R De15 . 连接形式:热熔连接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	
136	给水管PPR-De20	m	20.04	20.00	400.80	1. 介质:给水 . 材质、规格:PP-R De20 . 连接形式:热熔连接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	
137	给水管PPR-De25	m	155.28	20.00	3105.60	1. 介质:给水 . 材质、规格:PP-R De25 . 连接形式:热熔连接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	
138	给水管PPR-De32	m	13.8	25.00	345.00	1. 介质:给水 . 材质、规格:PP-R De32 . 连接形式:热熔连接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	
139	给水管PPR-De40	m	27.48	25.00	687.00	1. 介质:给水 . 材质、规格:PP-R De40 . 连接形式:热熔连接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
140	给水管PPR-De50	m	31.8	30.00	954.00	1. 介质:给水 . 材质、规格:PP-R De50 . 连接形式:热熔连接 . 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒冲洗	
141	管道支架	kg	69.57	20.00	1391.40	1. 材质:管道支架 . 管架形式:除锈后刷二遍防锈漆, 二遍调和漆	
142	管道刷油	m2	55.09	15.00	826.35	1. 油漆品种:樟丹、灰色调合漆 . 涂刷遍数、漆膜厚度:樟丹两道, 灰色调合漆两道	
143	管道绝热	m3	2.4	800.00	1920.00	1. 名称: 管道绝热	
144	管道压力试验	m	401.05	5.00	2005.25		
145	单阀单栓组合式消火栓柜移位	套	9	160.00	1440.00	1. 安装方式: 明装(移位) 2. 型号、规格: 单阀单栓组合式消火栓柜 SG24D50(65)-P	
146	手提式磷酸铵盐干粉灭火器	组	20	50.00	1000.00	1. 形式:手提式磷酸铵盐干粉灭火器 . 规格、型号:MF/ABC4	
147	消火栓钢管 DN25	m	328	30.00	9840.00	1. 材质、规格: 内外热浸镀锌钢管 DN25 . 连接形式: 螺纹连接	
	给排水工程小计				47047.05		
十	脚手架工程						

招标控制价工程量清单

项目名称：攀盐高速驻地办公区装饰装修工程劳务协作单位

子目号	子目名称	单位	招标控制价(不含税)			协作内容及费用构成	备注
			工程数量	单价	合价		
1	2	3	4	5	6.00	7	8
148	里脚手架	m2	3615.48	10.00	36154.80	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	
149	外装饰吊篮	m2	54	10.00	540.00	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	
	脚手架工程小计				36694.80		
合 计					951029.90		